„Сеч, извоз и редене на фигури по БДС, на технологична дървесина и 

дърва за огрев на временен склад”, на територията на ТП ДГС Берковица в обект 

№ 25132, отдел 31 подотдел „в“, временен склад „Четеняка”. Общо прогнозно 

количество дървесина 595 (петстотин деветдесет и пет) пр. куб. м. 

Комисията се събра в пълен състав и подписа декларации по чл. 21, ал.6 от 

Наредбата. 

До обявения краен срок за депозиране на офертите са постъпили оферти от 

двама кандидати, съгласно извлечение от регистъра на офертите:

[...]

„Плам Форест” ЕООД - № 1 и 

"ЕЛЕНИ" ЕООД - № 2 

На втория етап председателят на комисията отвори и прочете ценовите 

оферти на участниците, съобразно поредността им: 

За обект № 25132 – при начална цена за обекта от 16065,00 /шестнадесет 

хиляди шестдесет и пет/ лева без ДДС, участник №1 - „Плам Форест” ЕООД 

оферира цена 13685,00 / тринадесет хиляди шестстотин осемдесет и пет/ лева без 

ДДС, а участник № 2 - "ЕЛЕНИ" ЕООД оферира цена 15916,25 /петнадесет хиляди 

деветстотин и шестнадесет лева и двадесет и пет стотинки/ без ДДС. 

Комисията класира участник № 1 - „Плам Форест” ЕООД на първо място, с 

най-ниска предложена цена 13685,00 / тринадесет хиляди шестстотин осемдесет и 

пет/ лева без ДДС. На второ място се класира участник № 2 - "ЕЛЕНИ" ЕООД. 

Комисията предлага на Директора на ТП Държавно горско стопанство - 

Берковица да издаде Заповед за спечелил процедурата участник. 

След като се съобрази с изпълнението на чл.